

Nybolig Odense TDL A/S

Tarupvej 2, st., 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/6 2016

Tommy Thygesen Led
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nybolig Odense TDL A/S
Tarupvej 2, st.
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 64 99 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. december 2009
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Michael Thomsen, formand
Trine Bæk Andersen
Tommy Thygesen Led
Anne Thygesen Led

Direktion

Tommy Thygesen Led

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsmægler virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 265.354, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 945.395.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.104.460	3.837
Personaleomkostninger	1	-3.001.830	-2.675
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-231.525	-142
Andre driftsomkostninger		-517.500	-59
Resultat før finansielle poster		353.605	961
Finansielle indtægter		457	3
Finansielle omkostninger		-2.095	-25
Resultat før skat		351.967	939
Skat af årets resultat	2	-86.613	-242
Årets resultat		265.354	697
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	600
Overført resultat		265.354	97
		265.354	697

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		<u>1.000.000</u>	<u>325</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.000.000</u>	<u>325</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.172	337
Indretning af lejede lokaler		<u>59.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>370.672</u>	<u>337</u>
Deposita		<u>64.745</u>	<u>27</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.745</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.435.417</u>	<u>689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.526	68
Andre tilgodehavender		47.744	1
Selskabsskat		168.629	132
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.790</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender		<u>301.689</u>	<u>218</u>
Likvide beholdninger		<u>269.077</u>	<u>1.229</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>570.766</u>	<u>1.447</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.006.183</u></u>	<u><u>2.136</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		695.395	430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600</u>
Egenkapital i alt	5	<u>945.395</u>	<u>1.280</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>12.836</u>	<u>16</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.836</u>	<u>16</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.000	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.174	113
Gæld til associerede virksomheder		33.017	32
Anden gæld		<u>744.761</u>	<u>480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.047.952</u>	<u>840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.047.952</u>	<u>840</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.006.183</u></u>	<u><u>2.136</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.750.105	2.428
Andre omkostninger til social sikring	45.525	49
Andre personaleomkostninger	206.200	198
	<u>3.001.830</u>	<u>2.675</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.371	236
Årets udskudte skat	-2.758	6
	<u>86.613</u>	<u>242</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar		550.000
Tilgang i årets løb		1.237.500
Afgang i årets løb		-787.500
Kostpris 31. december		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		225.000
Årets afskrivninger		45.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		-270.000
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>1.000.000</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	781.882	0
Tilgang i årets løb	150.000	70.000
Kostpris 31. december	<u>931.882</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	444.685	0
Årets afskrivninger	176.025	10.500
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>620.710</u>	<u>10.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>311.172</u>	<u>59.500</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	250.000	430.041	600.000	1.280.041
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	265.354	0	265.354
Egenkapital 31. december	<u>250.000</u>	<u>695.395</u>	<u>0</u>	<u>945.395</u>

6 Eventualposter mv.

Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2015 på t.kr. 153 svarende til 6 måneders husleje.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 800 omfattende simple fordringer, driftsmateriel samt goodwill. Bankgælden udgør pr. 31 december 2015 kr. 0.